АДМИНИСТРАЦИЯ III EЛ KOBC KO l "O МУIIИЦИПЛЛЬНОГО РАЙОНЛ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
нохчиi~н РЕСПУБЛИКЛII Ш ЕЛКОВСКИ МУIIИЦИПАЛЬНИ К !ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУIШЦИПЛЛЫЮЕ БЮДЖЕПIОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОБИl·ККЛЯ СРЕДНЯЯ ОБЩIЮБРЛЗОВЛТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МУНИЦИПЛЛЫШ БЮДЖIПАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

((КОБИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

366 11 3. ЧР. Шелкоnской район , с . Коби , ул. Хетагурова 42/а E-mail :kobi -sosh@mail .ru

ПРИКАЗ
02.04.2025г. № 61

с.Коби

О направлении на курсы повышения квалификации

На основании информационного письма ГБУ ДПО «Институт развития
образования» №110 от 20.03.2025г. «О проведении курсов повышения
квалификации в очной форме с применением дистанционных
образовательных технологий и электронного обучения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

} .Направить с 02.04.2025г. по14.04.2025г. в г.Грозный ул.Лермонтова ,2,
на курсы повышения квалификации педагогических работников МБОУ
«Кобинская СОШ» по программам:

«Развитие вычислительных навыков и пространственного мышления на

учебных занятиях по математике»

1.Догуеву Э.А.-учителя математики.

«Методика решения заданий по программированию к ЕГЭ учебного
предмета «Информатика»

1.Яшаеву Я.М.-учителя информатики.

«Методика преподавания учебного предмета «Биология» на
углубленном уровне: тематический раздел «Жизненный цикл клетки»

1 .Ахмерхаджиеву Я. Т.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Х.М.Хасиев

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }